
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10 августа 2016 года                                                                                                  № 469 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

Рассмотрев ходатайство коллектива Управления по культуре, делам молодежи, 

спорту и туризму Администрации муниципального образования «Киясовский рай-

он» о награждении членов сборной команды Киясовского района Почетными грамо-

тами Администрации муниципального образования «Киясовский район», в соответст-

вии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясов-

ский район» от 24.07.2009 №300, ст. 34 Устава  муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за активное участие в спортивном движении района и в связи с 

Днём физкультурника: 

- Арутюняна Славика Фрунзевича, члена сборной команды района по шахматам; 

-Бараневских Анатолия  Яковлевича, члена  сборной  команды  ветеранов  рай-

она; 

- Безбожника Гондра Туриевича, члена сборной команды района по шашкам; 

-Митрошину Ксению Сергеевну, члена сборной команды района по лыжным 

гонкам и лёгкой атлетике; 

- Овчинникову Ольгу Ивановну, члена сборной команды района по гиревому 

спорту; 

- Ромашину Веру Ивановну, члена сборной  команды районного общества инва-

лидов; 

- Субаеву Галину Ивановну, члена сборной команды ветеранов района. 

 

 

Первый заместитель главы  

Администрации МО "Киясовский район"                                                 Т.Е.Васильева 


